АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2011                                                                                            №  16

ст. Хомутовская

«О внесении изменений в состав закрепленных за главным администратором-Администрацией Хомутовского сельского поселения кодов классификации доходов бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района»
В связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района кодов классификации доходов местного бюджета в соответствии с п.2 ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с приказом Минфина России от 28.12.2010 г.№190Н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Хомутовского сельского поселения следующие коды классификации доходов местного бюджета:
	Код главного администратора доходов
	КБК
	Наименование статьи доходов

	Администрация Хомутовского сельского поселения

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	951
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных ), в залог в доверительное управление

2. Исключить из перечня  доходов, администрируемых Администрацией  Хомутовского сельского поселения следующие коды классификации доходов местного бюджета:

	Код главного администратора доходов
	КБК
	Наименование статьи доходов

	Администрация Хомутовского сельского поселения

	951
	 2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	951
	1 11 08050 10 000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных ), в залог в доверительное управление

3.Главному администратору доходов бюджета Хомутовского сельского поселения внести изменения в распоряжение «О закреплении за главным администратором- Администрацией Хомутовского сельского поселения  полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района», данное распоряжение предоставить в УФК по Ростовской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с  момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с1 января  2011 года
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заведующего сектором экономики и финансов О.Н.Лагутину
И.П.Главы Хомутовского
сельского поселения                                       Л.Н.Ковалевская
PAGE
2